
RESULTADOS DE  APELACIONES A LA VERIFICACIÓN DEL MÉRITO Página 1 /2
domingo 12 septiembre 9.00.43 PM

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

JEFATURA DE CONTRATACIÓN PÚBLICA

12 1412.00SERVIDOR PUBLICO 6

ANALISTA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN
PÚBLICA 2

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 223053

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0705380020 GRANDA CAMPOVERDE LAURA CECIBEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:21 NO CUMPLE

1312313438 DELGADO AVILA JOSE GREGORIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:30 NO CUMPLE

0604616227 PAGUAY PAGUAY PEDRO FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 8:22 NO CUMPLE

1802272136 VILLACIS PAREDES EDWIN ROLANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:13 NO CUMPLE

1003314448 LAHUASI CRIOLLO ADRIAN ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:57 NO CUMPLE

0704422005 PALADINES CELI KLEBER ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:19 NO CUMPLE

0503142218 VALVERDE VILLAMARIN DANIA BELEN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 10:24 NO CUMPLE

1203711674 CARVAJAL BURGOS GLADYS MARISOL APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 9:14 SI CUMPLE

0104846860 NARANJO VACA MARIA EUGENIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 22:36 NO CUMPLE

1104685274 ROJAS GRANDA JHOANA MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 9:22 NO CUMPLE

0940229024 CANDADO HERRERA LUIS FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:46 NO CUMPLE

1718495300 MENDOZA ALMACHI DORIS EULALIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:40 NO CUMPLE

2000094835 ZUÑIGA BUENAÑO DANILO FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 23:07 NO CUMPLE

1708274822 BENAVIDES ALMEIDA JOHNNY SIGIFREDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 12:12 NO CUMPLE

1307590859 MONTESDEOCA MACIAS ROBERT HENRI APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 17:46 NO CUMPLE

1600292492 BARRIONUEVO QUINTO MARCO VINICIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 23:58 NO CUMPLE

1717585531 LUZON RUIZ LUCRECIA ELVA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:33 NO CUMPLE
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